
 

                           У К Р А Ї Н А  

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  
49 сесії міської ради 

 

від 27 березня 2015 р.     № 11 

м.Старокостянтинів 

 

 

Про внесення змін до рішення 4 сесії 

міської ради від 25.01.2011 року №11 

 

 

У зв’язку зі змінами в особовому складі виконавчого комітету міської ради та 

керуючись ст.ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни в додаток до рішення 4 сесії міської ради від 25.01.2011 року № 11 

«Про затвердження персонального складу комісії з питань приватизації комунального 

майна», виклавши пункт 6 зазначеного додатку в такій редакції: 

6. Кравчук Юлія Григорівна 
завідувач юридично-житлового відділу 

виконавчого комітету міської ради 

2. Рішення 26 сесії міської ради від 21.09.2012 року № 7 «Про внесення змін до 

рішення 4 сесії міської ради від 25.01.2011 року № 11» визнати таким, що втратило чинність. 

 

 

 

Міський голова       М. Мельничук 

 

 

 


